
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
12 1 29 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 1:02:52 10,000

A20 - Muži 20 - 29 let
10 1 28 Seitl Ondřej 1996 Třebíč Atletic 1:00:33 8,790
13 2 40 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:02:55 8,352
15 3 59 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:03:12 8,300
27 4 31 Smejkal Jaroslav 1989 Dobronín 1:08:27 7,328
31 5 27 Fryšák Jaromír 1988 Příbor 1:08:53 7,248
64 6 41 Meloun Ondřej 1992 Havlíčkův Brod 1:51:28 0,001

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 54:01 10,000
3 2 61 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 54:12 9,966
9 3 58 Tvrdík Pavel 1986 Polná Běžecký tým JB 1:00:09 8,865

11 4 53 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 1:01:19 8,649
14 5 15 Šimek Pavel 1978 Polná 1:03:02 8,331
16 6 20 Havlíček Radek 1980 Přibyslav 1:03:36 8,226
18 7 26 Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 1:04:34 8,047
23 8 17 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 1:07:05 7,581
28 9 25 Votava Miroslav 1986 Jihlava 1:08:36 7,300
29 10 63 Voda Michal 1984 Jihlava 1:08:42 7,282
33 11 16 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:10:08 7,016
38 12 22 Berka Václav 1983 Brtnice 1:12:33 6,569
39 13 21 Turický Ladislav 1981 Jihlava Pteam 1:12:37 6,557
45 14 62 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:16:05 5,915
49 15 32 Radkovský Karel 1979 Jihlava 1:19:09 5,347
51 16 46 Sádlo Jan 1978 Havlíčkův Brod SfhkKV 1:20:18 5,134

Pořadatel: TJ Sokol Stonařov Ostatní rozhodčí:  Jungvirt Jindřich, Stoklásková Lenka

Stonařovské aleje
Výsledková listina 40. ročníku

Datum: 19. května 2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Časoměřič: Novák Bohumil

   0,8 km - žáci, žákyně 7 - 9  let

Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Stoklásek František Vrchník tratě: Soukup Martin

Výsledky: Novák Bohumil
Trať:  15 km obrátková - polní, lesní cesty (asfalt 66%)                                                                                                                                                  15 km - muži, junioři

10 km - ženy, juniorky

                        mládež, příchozí - obrátky na trase hl. 
závodu (300 m, 2 km)

   4,3 km - dorost, příchozí

   2,4 km - žáci, žákyně 14 - 15 let

nejmladší - okruh 200 m na hřišti    2 km - žáci, žákyně 10 - 13 let

Aktualizace 20.5.2017

   0,2 km - předškolní

Počasí: Jasno, teplota 18°. C.

Počet startujících: 157 - muži 64, ženy 18, dorost 1, příchozí 3 žáci a žákyně 71. 

6. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017
Jasná obloha přispěla, že jubilejní ročník zaznamenal druhou největší účast, zásluhou především

mládeže.

Ve výsledcích nebylo žádné překvapení. Pořadí mužů se opakovalo po třetí za sebou.Zvítězil Vladimír
Srb před Jaroslavem Vítkem a Jakubem Exnerem. U žen si velmi dobře vedla Petra Veselá, ktrerá je první,
která překonala desetikilometrovou trať za méně jak 40 minut. Podobně si počínala Olga Krčálová, která
stanovila nový rekord v kategorii žen nad 35 let. Jako třetí proběhla cílem Andrea Frolíková.



56 17 19 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:22:16 4,770
57 18 23 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:22:35 4,712
60 19 18 Dolíhal František 1979 Jihlava 1:27:52 3,733
61 20 66 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:30:58 3,160

B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 33 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 54:10 10,000
4 2 13 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 55:37 9,732
5 3 14 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 58:16 9,243
8 4 45 Míka Petr 1974 Jihlava 59:25 9,031

19 5 11 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 1:05:11 7,966
20 6 67 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:05:12 7,963
22 7 60 Pavlíček Karel 1975 Třešť 1:06:42 7,686
24 8 12 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 1:07:36 7,520
26 9 36 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 1:08:10 7,415
32 10 50 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 1:09:12 7,225
34 11 47 Libánský Vratislav 1977 Havlíčkův Brod SfhkKV 1:10:18 7,022
35 12 44 Vondra Milan 1976 Havlíčkův Brod SfhkKV 1:11:02 6,886
37 13 7 Lacina Václav 1969 Havlíčková Borová 1:12:02 6,702
40 14 55 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:14:02 6,332
42 15 10 Machovec Bohumír 1973 Jihlava Mámintým 1:15:15 6,108
43 16 8 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:15:17 6,102
52 17 6 Strašil Miroslav 1969 Přibyslav 1:20:44 5,095
55 18 9 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:21:33 4,945
58 19 64 Mládek Tomáš 1970 Želiv Pierrine team 1:25:20 4,246

B50 - Muži 50 - 59 let
6 1 39 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 58:32 10,000
7 2 38 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 59:20 9,863

17 3 34 Berky Jiří 1962 H. Brod SDH Termesivy 1:04:27 8,989
30 4 56 Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 1:08:49 8,243
46 5 51 Stoupenec Richard 1962 Dačice 1:17:49 6,706
47 6 4 Minář Jaroslav 1963 Velké Meziříčí 1:18:51 6,529
48 7 42 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:19:08 6,481
50 8 5 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:19:32 6,412

B60 - Muži 60 - 69 let
21 1 49 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 1:05:36 10,000
25 2 3 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:07:50 9,660
36 3 35 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:11:47 9,057
41 4 2 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 1:14:22 8,664
44 5 43 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 1:15:49 8,443
63 6 54 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:39:41 4,804

B70 - Muži nad 70 let
53 1 57 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:21:06 10,000
54 2 52 Koukal Vladimír 1941 Stařeč (TR) 1:21:25 9,961
59 3 37 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:25:57 9,402
62 4 48 Jiřík Jaroslav 1946 Petrovice 1:38:12 7,891

C20 - Ženy 20 - 34 let
1 1 119 Veselá Petra 1989 Jihlava MST 39:59 10,000 TR
3 2 114 Frolíková Andrea 1983 Polná Běžecký tým JB 44:28 8,879
5 3 116 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 46:54 8,270

10 4 115 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 52:10 6,953
C35 - Ženy 35 - 44 let

2 1 109 Krčálová Olga 1978 Polná 41:14 10,000 TR
4 2 103 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 46:04 8,828
6 3 113 Pavlová Zuzana 1982 Brtnice 49:07 8,088
8 4 108 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 51:10 7,591
9 5 117 Martáková Michaela 1980 Horní Cerekev - Nová Buková 51:32 7,502



11 6 110 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 52:37 7,239
13 7 111 Trněná Kateřina 1978 Jiřín (JI) 55:33 6,528
16 8 112 Štaigerová Anežka 1979 Kozlov 59:12 5,643

C45 - Ženy nad 45 let
7 1 101 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 49:40 10,000

12 2 107 Dvořáková Soňa 1971 Záborná (JI) 4D 53:15 9,279
14 3 104 Lacinová Hana 1970 Havlíčková Borová 56:50 8,557
15 4 105 Adamová Kateřina 1971 Jihlava 59:01 8,117
17 5 118 Nechvátalová Radka 1971 Řásná 1:00:08 7,893
18 6 102 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 1:02:42 7,376

P2 - Příchozí ženy nad 18 let
1 247 Koukalová Petra 1984 Třebíč 21:57
2 248 Nezvedová Marie 1995 Svojkovice 24:19

249 Kinská Lucie 1987 Jihlava NS
D1 - Dorostenci 16 - 17 let

1 250 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 17:01 10,000
Z1 - Žáci 14 - 15 let

1 1 149 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 9:55 10,000
2 2 147 Stoklásek Pavel 2002 Stonařov 10:15 9,664
6 3 146 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava 10:51 9,059

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
3 1 150 Machovcová Anna 2002 Jihlava Mámintým 10:35 10,000
4 2 148 Havlíčková Tereza 2003 Přibyslav 10:41 9,906
5 3 145 Harnušková Anna 2002 Stonařov 10:50 9,764
7 4 144 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 12:49 7,890

Z31 - Žáci 12 - 13 let
2 1 172 Dolák Pavel 2004 Jihlava 9:17 9,491
5 2 169 Plass Štěpán 2004 Stonařov 9:39 9,075
7 3 167 Dvořák Jan 2005 Stonařov 9:57 8,736

11 4 153 Štaiger Zdeněk 2005 Kozlov 10:41 7,906
16 5 154 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 11:38 6,830
18 6 162 Bláha Tadeáš 2005 Stonařov 11:52 6,566

Z32 - Žáci 10 - 11 let
1 1 157 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 8:50 10,000
3 2 159 Havlíček Radek 2006 Přibyslav 9:30 9,245

13 3 168 Plass Tomáš 2006 Stonařov 11:07 7,415
Z41 - Žákyně 12 - 13 let

4 1 155 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 9:31 10,000
6 2 152 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 9:45 9,755

15 3 165 Harnušková Eliška 2004 Stonařov 11:27 7,968
Z42 - Žákyně 10 - 11 let

8 1 164 Doláková Šárka 2007 Jihlava 10:07 9,370
9 2 160 Bučková Natálie 2007 Jihlava MST 10:11 9,299

10 3 158 Komínová Tereza 2006 Jihlava Atletika 10:27 9,019
12 4 161 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 10:58 8,476
14 5 170 Špačková Lucie 2007 Stonařov 11:12 8,231
17 6 163 Bláhová Nela 2007 Stonařov 11:48 7,601
19 7 166 Harnušková Marie 2006 Stonařov 12:26 6,935
20 8 171 Prášková Radka 2006 Stonařov 13:56 5,359

Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 1 203 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 3:15
4 2 222 Urbánek Jakub 2010 Stonařov 3:51
5 3 207 Šlapal David 2009 Malý Beranov 3:52
8 4 219 Píša Ondřej jiří 2010 Jihlava Atletika 3:57
9 5 215 Špaček Šimon 2009 Stonařov 4:00

11 6 211 Veliký Pavel 2008 Jihlava 4:07



13 7 220 Macků David 2009 Jihlava 4:09
15 8 221 Zvěřina Martin 2010 Stonařov 4:15
18 9 210 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 4:24
21 10 214 Procházka Vojtěch 2010 Jihlava 6:36

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
2 1 202 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 3:26
3 2 201 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 3:28
6 3 205 Havlíčková Denisa 2009 Přibyslav 3:52
7 4 206 Šlapalová Markéta 2009 Jihlava - Pávov 3:53

10 5 204 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 4:02
12 6 209 Rutschová Kristýna 2010 Jihlava 4:08
14 7 218 Šmardová Ema 2009 Stonařov 4:12
16 8 216 Krausová Anna 2008 Stonařov 4:20
17 9 217 Jirsová Lucie 2009 Stonařov 4:23
19 10 213 Veliká Tereza 2010 Stonařov 4:36
20 11 212 Veliká Klára 2010 Jihlava 4:46

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 251 Buček Vojtěch 2011 Jihlava MST 0:45
2 2 259 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub 0:47
4 3 263 Plass František 2011 Stonařov 0:51
5 4 253 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 0:52
9 5 252 Kraus Jan 2011 Jihlava 0:57

10 6 262 Plass Antonín 2013 Stonařov 0:58
11 7 272 Příhoda Matyáš 2011 Stonařov 0:59
18 8 256 Korecký Radan 2014 Třeštice 1:36
20 9 266 Pomikal David 2014 Jihlava 1:59
21 10 257 Kinský Marian 2014 Jihlava 2:05

269 Mládek Filip 2014 Želiv Pierrine team NF
Z8 - Dívky 4 - 6 let

3 1 254 Šlapalová Sára 2012 Malý Beranov 0:48
6 2 271 Píšová Tereza adéla 2012 Jihlava Atletika 0:53
7 3 255 Šlapalová Adéla 2012 Jihlava - Pávov 0:55
8 4 270 Mládková Nella 2011 Želiv 0:56

12 5 264 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 1:00
13 6 267 Špačková Sofie 2011 Stonařov 1:02
14 7 260 Boudná Agáta 2014 Kněžice Cykloklub 1:26
15 8 261 Procházková Aneta 2013 Jihlava 1:29
16 9 273 Šikolová Viktorka 2011 Stonařov 1:30
17 10 268 Exnerová Markéta 2014 Jihlava 1:32
19 11 265 Polednová Dominika 2013 Třeštice 1:38
22 12 258 Kinská Lucie 2014 Jihlava 2:06


